



OPTIONAL CANADIAN NATIONAL SPORTSMAN'S INSURANCE PROGRAM

Discounted ATV / Dirt Bike / Snowmobile Program for Members

Feature Sheet

Coverage Options*:

- A. \$ 200,000 Personal Liability \$ 55/annual
- B. \$ 1,000,000 Personal Liability \$ 80/annual
- C. \$ 2,000,000 Personal Liability \$115/annual
 - Includes operation for recreational activities beyond hunting and fishing*
 - Includes coverage while legally operating on a Forest Service Road*
 - All Risks or Specified Perils coverage
- D. All Risks Physical Damage Insurance on ATV / Dirt Bike / Snowmobile*
 - No Theft Restriction
- E. Combination of A,B or C and D
- F. \$25,000 Accident Benefits and \$10,000 Rescue Expense Options

Extensions Included With Your Purchase of Physical Damage Coverage:

- \$1,000 Coverage on Trailers/Truck Decks - Option to Increase Limit
- \$1,000 Coverage on Riding Gear - Option to Increase Limit
- Lock Re-Keying or Re-coding*
- Travel Protection and Loss of Use*
- No Age Restriction

*Subject to Policy Wordings, Conditions and Exclusions

Qualification Guidelines:

- BC Domiciled ATVs / Snowmobiles Only
- No Claims or Loss in the Past Five Years
- Private, Pleasure Use Only – No Commercial or Business Use
- No Drivers License Suspensions in The Last Five Years
- No Competition Use (Racing, Hill Climbing, Etc.)

To Arrange Coverage Please Contact
Hub International Barton Insurance Brokers
(250) 753-4169

Please Identify Yourself as a Club Member
To Receive the Membership Discount



Canadian National Sportsman's Program Off Road Vehicle Application

Private Pleasure Use Only

Name: _____ Date of Birth: _____ Occupation: _____

Address: _____

Postal Code: _____ Phone: _____ Fax: _____

Years as owner _____ Years experience _____ Years with vehicle driver's license _____

Has Drivers Licence ever been suspended or cancelled? Yes No If yes, when and how long? _____

List Traffic Violations (last 5 years): _____

Operators other than insured:	Date of Birth	% of use	Suspensions/Violations

List all motor vehicle accidents or claims in the past five years:

Date	Cause	Amount

Previous Insurer: _____ Has Insurance ever been cancelled: Yes No Give Reason: _____

Loss Payable (name & full address): _____

Details of Dirt Bike / Snowmobile / ATV and equipment:

Unit	Year	Make	Model	CC	Serial / VIN #
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>					
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>					
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>					
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>					
Trailer					

Where is your Unit stored and what security measures are in place to prevent theft? _____

During Riding Season: _____ During Off-season: _____

List Accessories / Modifications: _____ Value (Accessories): _____

Purchase Date: _____ Purchase Price: _____

Unit	Agreed Value (Current Market Value including accessories)	Coverage All Risk or Specified Perils	Deductible
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>		All Risk <input type="checkbox"/> Specified Perils <input type="checkbox"/>	\$500 <input type="checkbox"/> \$1,000 <input type="checkbox"/>
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>		All Risk <input type="checkbox"/> Specified Perils <input type="checkbox"/>	\$500 <input type="checkbox"/> \$1,000 <input type="checkbox"/>
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>		All Risk <input type="checkbox"/> Specified Perils <input type="checkbox"/>	\$500 <input type="checkbox"/> \$1,000 <input type="checkbox"/>
Dirt Bike <input type="checkbox"/> Snowmobile <input type="checkbox"/> ATV <input type="checkbox"/>		All Risk <input type="checkbox"/> Specified Perils <input type="checkbox"/>	\$500 <input type="checkbox"/> \$1,000 <input type="checkbox"/>
Trailer (\$1,000 incl.)		Riding Gear (\$1,000 incl.)	
Optional Liability Not Required <input type="checkbox"/>	\$200,000 <input type="checkbox"/>	\$1,000,000 <input type="checkbox"/>	\$2,000,000 <input type="checkbox"/>
Optional Accident & Rescue Benefits	<input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No		

Discounts	Safety Operating Course <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	Ignitional Immobilizer <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	
-----------	--	---	--

I understand that the information set forth is correct and shall be the basis upon which insurance may be granted. I also agree that reports containing personal, credit, factual record, premium payment or claims history may be sought or exchanged in connection with this application for insurance or renewal thereof. Completion of this application does not bind the applicant to accept the quotation nor does it bind the insurer to accept the risk.

Date: _____ Signature: _____

Broker: _____ Phone: _____ (of applicant) _____

Email: _____ Fax: _____

HUB International Canada West ULC dba HUB International Barton Insurance Brokers
#8 - 1551 Estevan Road, Nanaimo BC, V9S3Y3
Telephone (250) 753-4169 or Toll Free 1 800 663 2188